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 Dąbrowa 2015-06-10
Pytania i odpowiedzi.
Pytanie 1 

W związku z faktem, że nasza firma jest zainteresowana przystąpieniem do ogłoszonego przez Państwa przetargu na dostawę lekkiego oleju opałowego chcielibyśmy uzyskać informację na temat możliwości dokonania zmian w SIWZ. w zakresie wymogu zgodności dostarczanego oleju z obowiązującą normą jakościową. Pragniemy nadmienić , że oferowany przez nas olej opałowy WAR można stosować bez żadnych zmian inwestycyjnych w kotłowniach zasilanych lekkim olejem opałowym, jednakże jego parametry techniczne nie pokrywają się dokładnie z parametrami określonymi w normie dla oleju opałowego lekkiego.

Odpowiedź na pyt 1.

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przelew wszystkich przyszłych wierzytelności pieniężnych, przysługujących z tyt. sprzedaży towarów i usług przez oferenta, na rzecz ING Commercial Finanse Polska SA, z którą ma podpisaną umowę finansowania wierzytelności (umowa faktoringu)?

Odpowiedź na pyt 2.

Nie.
 Pytanie 3 

Czy w umowie znajdzie się zapis mówiący o zgodzie Zamawiającego na przeniesienie wierzytelności?

Odpowiedź na pyt 3.

Nie.
Pytanie 4
Ile będzie wynosiła jednorazowa dostawa lekkiego oleju opałowego Ekoterm lub równoważnego?

Odpowiedź na pyt 4.
Nie mniej niż 5000litrów
Z poważaniem 

Krzyszto f Czułno - Dyrektor
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